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Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar
Hast.grænse

7397561
706
9997049-9
0/0
T
MOTORKTJ
17.08-24.08.2020

Autooprettet
Syddjurs
Autooprettet (Sted-id:7397561)
Autooprettet
Total trafik
Motorkøretøjer
(pro_v11_ek, HK-12 50D)

km/t

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10høj
Æ10lav
Talte dage

340
280
366

1
1

7,0
Trafiktype Bolig-arbejdssted

Kun fuldt talte døgn indgår
Hverdage (pr.døgn) Lørdage (pr.døgn) Søndage (pr.døgn) Helligdage (pr.døgn) Ugedøgn (5*hvd+lør+søn)/7

Hastigheds- Døgn 4 Døgn 1 Døgn 1 Døgn 0
interval antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.% antal % akk.%

  0 -  20   1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
 20 -  25   2 1 1 2 1 1 4 1 1 2 1 1
 25 -  30   7 2 3 12 4 5 7 2 3 8 2 3
 30 -  35   30 8 11 25 8 13 35 12 15 30 9 12
 35 -  40   72 19 30 71 23 36 75 23 38 72 20 32
 40 -  45   113 31 61 88 29 65 86 28 66 106 30 62
 45 -  50   87 24 85 63 20 85 61 19 85 80 23 85
 50 -  55   42 11 96 31 10 95 37 12 97 40 11 96
 55 -  60   11 3 99 13 4 99 9 2 99 11 3 99
 60 -  65   2 1 100 2 1 100 2 1 100 2 1 100
 65 -  70   1 0 100 0 0 100 0 0 100 1 0 100
 70 - 180   0 0 100 0 0 100 0 0 100 0 0 100

85% fraktil km/t 50,1 50,0 50,1 50,1
Gennemsnit km/t 43,2 42,5 42,3 43,0
I alt antal 368 308 316 353


